À
Ilustríssima Senhora Presidente da
Câmara Municipal de Belo Horizonte

Assunto: Desembolso de recursos FGTS – Município de Belo Horizonte

Senhora Presidente,

1                    Comunicamos o desembolso de parcela de contrato de empréstimo com recursos
FGTS, liberado para o município de Belo Horizonte:

Nº Contrato Programa Modalidade / Nome Parcela de
Empréstimo

FGTS

Data
de Liberação

0268.490-81

Pro Moradia

Urbanização e regularização
de assentamentos

precários/ Aglomerado São
Tomás e Aeroporto

128.707,93

28/11/2022

Atenciosamente,

Orlando C. Marcelino
Coordenador de Filial - SE
Gerencia Executiva de Governo/Belo Horizonte
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Celita Fernandes
Gerente de Filial
Gerencia Executiva de Governo/ Belo Horizonte
CAIXA ECONOMICA FEDERAL